UBND HUYỆN ĐĂK R’LẤP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

Đắk R’lấp, ngày     tháng 10 năm 2018

	V/v tập huấn triển khai Báo cáo thống kê tích hợp trong cơ sở dữ liệu ngành

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non.
Thực hiện Công văn số 1984/SGDĐT-GDMN ngày 09 tháng 10 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Báo cáo thống kê giáo dục năm học 2018 - 2019; Căn cứ Công văn số 1756/SGD&ĐT-GDMN ngày 11 tháng 9 năm 2018 về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2018-2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập viên chức tham gia tập huấn triển khai Báo cáo thống kê tích hợp trong cơ sở dữ liệu ngành, cụ thể như sau:
1. Nội dung tập huấn

Triển khai báo cáo thống kê bậc học mầm non tích hợp trong CSDL ngành.
2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 ngày, ngày 15/10/2018 (Khai mạc lúc 7giờ 30 phút ngày 15/10/2018)
- Địa điểm: Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Thành phần

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện thị: Cán bộ phụ trách phần mềm cơ sở dữ liệu toàn ngành (đ/c Hà Hữu Quang).
- Trường mầm non: 02 người phụ trách việc nhập dữ liệu và thống kê báo cáo trong CSDL ngành của nhà trường.
(có danh sách kèm theo)
Lưu ý: Khi tham gia tập huấn các đại biểu mang theo máy tính và các số liệu của nhà trường năm học 2018-2019.
3. Kinh phí: Thực hiện theo quy định tài chính hiện hành.
Nhận được Công văn , Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triệu tập đúng, đủ thành phần và tạo điều kiện thuận lợi để các đại biểu hoàn thành nhiệm vụ./.
	Nơi nhận:

- Như trên (t/hiện);

- Sở GDĐT (b/cáo);

- Lãnh đạo phòng (c/đạo);
- Lưu: VT, Web.
	TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Bá Hiệp

     UBND HUYỆN ĐĂK R’LẤP
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH CB, GV THAM GIA TẬP HUẤN

TRIỂN KHAI BÁO CÁO THỐNG KÊ TÍCH HỢP TRONG CSDL NGÀNH

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	01
	Hà Hữu Quang
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT

	02
	Cao Thị Kim Vân
	Phó Hiệu trưởng
	MN Hoa Lan

	03
	Nguyễn Thị Diếp
	Phó Hiệu trưởng
	MN Hoa Hướng Dương

(Ấn định danh sách này có 03 người)